
 

 

 

AL PERSONALE INTERESSATO 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

AL SITO 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per la valutazione delle domande pervenute per la selezione di 

un Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’avviso pubblico per la selezione relativa all’incarico di RSPP di questa Istituzione 

scolastica prot. n. 6877 del 01/12/2022; 

VISTO   l’art. 32 c. 8 e c. 9 del D.lgs. 81/80 e s.m.; 

VISTO   il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 contenente norme relative al 

conferimento dei contratti di prestazione d'opera con esperti per particolari attività;  

VISTO   il  regolamento  per  l’attività  negoziale  del  Dirigente  Scolastico  approvato  dal 

consiglio d’Istituto in data 06.03.2019;   

VISTA  la  Delibera  n.53  del  Consiglio  d’Istituto  del  19  giugno  2020  per  l’integrazione  del  

Regolamento d’Istituto nella parte relativa al reclutamento del personale interno ed esterno e alle  

tabelle di valutazione dei titoli;    

VIST   la necessità di costituire una commissione composta da elementi di piena fiducia 

dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere alla valutazione 

delle domande pervenute; 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute e l’espletamento della 

procedura in premessa che sarà così composta:  

• Dirigente Scolastico Dott. Vincenzo Salvia 

• Prof. Lombardo Pietro Ugo (Docente) 

• Sig. Spica Giambattista (Ass.te Amm.vo) 

 

I lavori della Commissione saranno svolti secondo i criteri di valutazione e comparazione delle 

istanze pervenute e si concluderanno con la nomina di un esperto a cui verrà affidato l’incarico. 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

              Dott. Vincenzo Salvia  
                           (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

                                                                                                                                                            del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 
                                                                                                                                                                              e del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82) 

 




		2022-12-14T11:22:58+0100
	VINCENZO SALVIA




